


 
 
 
	                                ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1
	 

	на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020  годов
	 

	от «10» января 2019 г.
	 


 
	
	 
	Коды

	Наименование муниципального учреждения Березовского ГО 
	Форма по
	0506001

	Муниципальное бюджетное физкультурно-спортивное учреждение "Комплексная спортивная школа" имени Александра Бессмертных (МБУ «КСШ» имени А. Бессмертных)
	
	

	Виды деятельности муниципального учреждения Березовского ГО
	ОКУД
	 

	1. Физкультура и спорт
	Дата
	 01.01.2018

	
	
	

	2. Молодежная политика
	по сводному реестру
	 

	
	По ОКВЭД
	 93.19

	Вид муниципального учреждения Березовского ГО
Организации, осуществляющие деятельность в сфере физической культуры и спорта
	По ОКВЭД
	

	(указывается вид муниципального учреждения Березовского ГО
	По ОКВЭД
	 

	из базового (отраслевого) перечня)
	 
	 

	Периодичность: поквартально
	 
	 


(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета
о выполнении муниципального задания, установленного в муниципальном задании)
 
	




Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах2
	 
	 

	
	 
	 

	Раздел___1____

	 
	 

	1. Наименование муниципальной услуги
	Уникальный номер по
	30.001.0

	 Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта
	базовому (отраслевому)
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги:    физические лица
	перечню
	

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
	 

	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	 
 
	 



	Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
 
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
 
 
 
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на 2018 год
	исполнено на
отчетную дату
	допустимое
(возможное)
отклонение
 
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	30001004400000002002105

	Тяжелая атлетика
	
	
	Этап начальной подготовки
	
	Доля детей, проходящих спортивную подготовку на этапе начальной подготовки

	 процент
	744
	4,76
	7,72
	10%
	 
	 

	30001004400000003001105

	Тяжелая атлетика
	
	
	Тренировочный этап (этап спортивной специализации)

	
	Доля детей, проходящих спортивную подготовку на тренировочном этапе
	 процент
	744
	1,3
	0,95
	10%
	
	

	30001004400000004000105

	Тяжелая атлетика
	
	
	Этап совершенствования спортивного мастерства

	
	Доля детей, проходящих спортивную подготовку на этапе совершенствования спортивного мастерства
	 процент
	744
	0,1
	0,35
	10%
	
	

	30001003700000002001105

	Спортивная борьба
	
	
	Этап начальной подготовки
	
	Доля детей, проходящих спортивную подготовку на этапе начальной подготовки

	 процент
	744
	13
	13,5
	10%
	
	

	300010037100000003000105

	Спортивная борьба
	
	
	Тренировочный этап (этап спортивной специализации)

	
	Доля детей, проходящих спортивную подготовку на тренировочном этапе
	 процент
	744
	5
	4,63
	10%
	
	

	30001003700000004009105

	Спортивная борьба
	
	
	Этап совершенствования спортивного мастерства

	
	Доля детей, проходящих спортивную подготовку на этапе совершенствования спортивного мастерства
	 процент
	744
	0,4
	-
	10%
	
	

	30001002400000002006105

	Лыжные гонки
	
	
	Этап начальной подготовки
	
	Доля детей, проходящих спортивную подготовку на этапе начальной подготовки
	 процент
	744
	4,8
	4,75
	10%
	
	

	30001002400000003005105

	Лыжные гонки
	
	
	Тренировочный этап (этап спортивной специализации)

	
	Доля детей, проходящих спортивную подготовку на тренировочном этапе
	 процент
	744
	8
	7,13
	10%
	
	

	30001002400000004004105

	Лыжные гонки
	
	
	Этап совершенствования спортивного мастерства

	
	Доля детей, проходящих спортивную подготовку на этапе совершенствования спортивного мастерства
	 процент
	744
	0
	0
	10%
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 

 3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:
 
	Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
 
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании 2018 на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое
(возможное)
отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	

	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	 
	 
	 


 
 
 
 
 
 
	
	Часть 2. Сведения о выполняемых работах 3
	 

	 
	 
Раздел ____1____
 
	 

	
1. Наименование работы
	Уникальный номер
	30

	Организация и проведение спортивно-оздоровительной работы по развитию физической культуры и спорта среди различных групп населения
	  по базовому
	

	2. Категории потребителей работы  физические лица
	  (отраслевому)         
   перечню
	

	
	
	
	
	



3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

	Уникальный
номер реестровой
записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на 2018 год
	исполнено на
отчетную дату
	допустимое
(возможное)
отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	 
300311000000
00000008106
	 

	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	количество человек, занимающихся в спортивно-оздоровительных группах

	 человек
	 792
	527
	542
	10%
	 
	 


 
 

 3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
  
	 Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на  2018 год
	исполнено на
отчетную дату
	допустимое
(возможное)
отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	 
300311000000
00000008106
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 


 
 













	
	Часть 2. Сведения о выполняемых работах 3
	

	 
	 
Раздел____2____
 
	 

	1. Наименование работы
	Уникальный номер
	30

	 Организация и проведение официальных спортивных мероприятий 
	по базовому
	

	2. Категории потребителей работы   в интересах общества
	(отраслевому) перечню
	

	
	
	
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:
 
	Уникальный
номер реестровой
записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на 2018 год
	исполнено на
отчетную дату
	допустимое
(возможное)
отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
30017100600
100000008102

	 
Организация и проведение официальных спортивных мероприятий
	 
уровни проведения соревнований-муниципальные

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
количество участников

	 человек
	 792
	1300
	1782
	10%
	 
	 

	 
300171005001
00000009102




	Организация и проведение официальных спортивных мероприятий

	уровни проведения соревнований-межмуниципальные

	
	
	
	
количество участников
	человек
	792
	440
	820
	10%
	
	

	300171004001
00000000102


	 
Организация и проведение официальных спортивных мероприятий
	 
уровни проведения соревнований-региональные

	 
	 
	 
	 
количество участников

	 человек
	792
	400
	377
	10%
	
	 

	300171003001
00000001102
	Организация и проведение официальных спортивных мероприятий
	уровни проведения соревнований-межрегиональные

	
	
	
	 
количество участников

	 человек
	792
	100
	
126

	10%
	
	

	300171002001
00000002102
	Организация и проведение официальных спортивных мероприятий
	уровни проведения соревнований - всероссийские

	
	
	
	 
количество участников

	 человек
	792
	200
	329
	10%
	
	


 
 3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
  
	 Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на  2018год
	исполнено на
отчетную дату
	допустимое
(возможное)
отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
30017100600
100000008102

	 Организация и проведение официальных спортивных мероприятий

	 
уровни проведения соревнований-муниципальные

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 количество официальных спортивных мероприятий

	штука
	796
	16
	26
	10 %
	 
	 

	300171005001
00000009102



	 Организация и проведение официальных спортивных мероприятий

	уровни проведения соревнований-межмуниципальные
 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	 
количество официальных спортивных мероприятий

	штука
	796
	4
	7
	10%
	 
	 

	300171004001
00000000102


	Организация и проведение официальных спортивных мероприятий
	уровни проведения соревнований-региональные

	
	
	
	количество официальных спортивных мероприятий

	штука
	796
	3
	4
	10%
	
	

	300171003001
00000001102
	Организация и проведение официальных спортивных мероприятий
	уровни проведения соревнований - межрегиональные

	
	
	
	количество официальных спортивных мероприятий

	штука
	796
	1
	1
	10%
	
	

	300171002001
00000002102
	Организация и проведение официальных спортивных мероприятий
	уровни проведения соревнований - всероссийские

	
	
	
	количество официальных спортивных мероприятий

	штука
	796
	1
	1
	10%
	
	


 
 


[bookmark: _GoBack]
	
	
Часть 2. Сведения о выполняемых работах 3
	

	 
	 
Раздел____3____
 
	 

	1. Наименование работы
	Уникальный номер
	30

	 Обеспечение участия лиц, проходящих спортивную подготовку, в спортивных соревнованиях
	по базовому
	

	2. Категории потребителей работы   в интересах общества
	(отраслевому) перечню
	

	
	
	
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:
 
	Уникальный
номер реестровой
записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на 2018 год
	исполнено на
отчетную дату
	допустимое
(возможное)
отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	300391001000
00000009102
	муниципальные
	
	
	
	
	 

	процент
	 744
	
	
	10%
	 
	 

	 
300391005000
00000005103


	межмуниципальн
ые
	
	
	
	
	
	процент
	744
	
	
	10%
	
	

	300391004000
00000006103

	 региональные
	 

	 
	 
	 
	 
	процент
	 744
	
	    
      
	10%
	 
	 

	300391003000
00000007103

	межрегиональные
	
	
	
	
	 

	процент
	 744
	
	    
      
	10%
	
	

	300391002000
00000008103

	всероссийские
	
	
	
	
	 

	процент
	 744
	
	    
      
	10%
	
	


 
 3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
  
	 Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на  2018год
	исполнено на
отчетную дату
	допустимое
(возможное)
отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	300391001000
00000009102
	муниципальные
	
	
	
	
	количество мероприятий
	штук
	796
	10
	15
	10 %
	 
	 

	 
300391005000
00000005103

	межмуниципальн
ые
	
	
	
	
	
количество мероприятий
	штук
	796
	15
	31
	10%
	
	

	300391004000
00000006103

	 региональные
	
	
	
	
	количество мероприятий
	штук
	796
	9
	20
	10%
	
	

	300391003000
00000007103

	межрегиональные
	
	
	
	
	количество мероприятий
	штук
	796
	4
	7
	10%
	
	

	300391002000
00000008103

	всероссийские
	
	
	
	
	количество мероприятий
	штук
	796
	4
	9
	10%
	
	


 
 
 
	 
	Часть 2. Сведения о выполняемых работах 3
	 

	 
	 
Раздел____4___
 
	 

	1. Наименование работы
	Уникальный номер
	30

	 Проведение тестирования выполнения нормативов испытаний (тестов)  ГТО
	по базовому
	

	2. Категории потребителей работы    в интересах общества
	(отраслевому) перечню
	

	
	
	
	
	


 
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

	Уникальный
номер реестровой
записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на 2018 год
	исполнено на
отчетную дату
	допустимое
(возможное)
отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	300441000000
00000003100


	 

	 

	 
	 
	 
	количество человек, принявших участие в выполнении нормативов комплекса ГТО

	 человек
	 792
	500
	1193
	 
	 
	 


 
 

 3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
  
	 Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на  2018год
	исполнено на
отчетную дату
	допустимое
(возможное)
отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 


 
 















	
	
Часть 2. Сведения о выполняемых работах 3
	 

	 
	 
Раздел____5___
 
	 

	1. Наименование работы
	Уникальный номер
	30

	 Организация и проведение физкультурных и спортивных мероприятий в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО)
	по базовому
	

	2. Категории потребителей работы  в интересах общества
	(отраслевому) перечню
	

	
	
	
	
	



3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:
 
   
	Уникальный
номер реестровой
записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на 2018 год
	исполнено на
отчетную дату
	допустимое
(возможное)
отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	


	 

	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	
	
	 
	 
	 


 


 
 3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
  
	 Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на  2018год
	исполнено на
отчетную дату
	допустимое
(возможное)
отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	3002610000000000005104

	
	
	
	
	
	 
количество мероприятий

	штука
	796
	5
	13
	10%
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